

# **BIRKERØD SUPERMARKED ApS**

Hødyssevej 12  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/02/2018**

---

**Bo Clausen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            BIRKERØD SUPERMARKED ApS  
                                 Hødyssevej 12  
                                 4000 Roskilde

                                 CVR-nr:            26358647  
                                 Regnskabsår:    01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Handelsbanken

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et hvilende selskab, efter forretningen er blevet afhændet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ingen væsentlige usikkerheder været ved indregning og måling.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Det forløbne regnskabsår udviser et resultat på kr. -168.362 efter skat og en egenkapital pr. 31. december 2017 på kr. 464.031.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger .....		-41.900	-32.604
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-41.900</b>	<b>-32.604</b>
Personaleomkostninger .....	1	-59.852	-59.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-68.180	-68.180
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-169.932</b>	<b>-160.499</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.713	2.647
Øvrige finansielle omkostninger .....		-143	-141
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-168.362</b>	<b>-157.993</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-168.362</b>	<b>-157.993</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-168.362	-157.993
<b>I alt</b> .....		<b>-168.362</b>	<b>-157.993</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		136.360	204.540
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>136.360</b>	<b>204.540</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>136.360</b>	<b>204.540</b>
Andre tilgodehavender .....		342.654	342.654
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>342.654</b>	<b>342.654</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	240.574
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>240.574</b>
Likvide beholdninger .....		92.091	13.583
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>434.745</b>	<b>596.811</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>571.105</b>	<b>801.351</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-35.969	132.393
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>464.031</b>	<b>632.393</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		107.074	168.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.074</b>	<b>168.958</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.074</b>	<b>168.958</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>571.105</b>	<b>801.351</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	500.000	132.393	632.393
Årets resultat .....		-168.362	-168.362
Egenkapital, ultimo .....	500.000	-35.969	464.031

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	59000	59000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	852	715
	<b>59852</b>	<b>59715</b>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	340900
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>340900</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-136360
Årets afskrivning	0	0	-68180
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-204540</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>136360</b>

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerantebrev for i alt kr. 1.000.000 i Hødyssevej 12, til sikkerhed for bankmellemværende.